
Ing. Jan Rýznar
Olšany 149, 789 62  Olšany
www.rps.cz – tel.: +420 588 517 800 

2024-04

Nabídka telekomunikačních služeb
optická síť Nový Malín FTTH platná od 1.4.2024

Nabízené služby jsou dostupné na optických přípojkách,  Všechny ceny jsou
uvedeny vč. DPH (21%) a jedná se o měsíční poplatky.

DATA - připojení k internetu:
RPSnet FTTx 75/20 Mbit 300 Kč/měsíčně
RPSnet FTTx 100/25 Mbit 350 Kč/měsíčně
RPSnet FTTx 200/50 Mbit 390 Kč/měsíčně
RPSnet FTTx 300/50 Mbit 440 Kč/měsíčně
RPSnet FTTx 500/100 Mbit 490 Kč/měsíčně
RPSnet FTTx 750/150 Mbit 590 Kč/měsíčně
RPSnet FTTx 1000/200 Mbit 890 Kč/měsíčně
- privátní IP adresa, servis do 5ti pracovní dní zdarma
- maximální rychlost uvedena v názvu tarifu, běžná rychlost 60-100% z maximální, minimální
rychlost >30% z maximální rychlosti.

Výkopové a instalační práce.
Výkopové a instalační práce spojené s dovedením optického kabelu do objektu provádí
firma Provozní Nový Malín s.r.o. a hradí Obec. Optická zásuvka je instalována taktéž
zdarma. Optický převodník (GPON ONT/modem) zapůjčujeme v ceně služby po dobu
jejího trvání. Služba je předávána na ethernetovém gigabitovém portu.

tarifní poplatek 
- při instalaci je vybíráno předplatné tarifu (3 měsíce) v hotovosti, potom již fakturace
měsíčně,  uhraďte roční předplatné a získejte 1 měsíc zdarma (vztahuje se na službu DATA -
připojení k internetu)

Smluvní vztah je na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 30 dnů od prokazatelného doručení
výpovědi (mailem, poštou). Zákazník si hradí spotřebovanou elektrickou energii zapůjčeného
optického převodníku.

IPTV - televize:
SledovaniTV - START (cca 104 kanálů) 200,- Kč/měsíčně 
v ceně je licence na 2 SmartTV nebo 2 set-top boxy a 2 mobilní zařízení
- lze dokoupit další tematické a rozšířující balíčky (SPORT, DOKU, DĚTSKÝ, ...)
- službu lze provozovat na novějších chytrých televizích, nebo zakoupit
  AndroidTV box popř. jednoduchý set-top box VIP4302 za 2700 Kč vč. DPH.
- další informace na: www.rps.cz/stv/

HLAS - pevná linka:
- bez dalších měsíčních paušálů, volání v partnerských sítí zdarma, do pevných
sítí 0,60 mimo špičku/0,90 ve špičce Kč/min, do mobilních sítí 2 Kč/min. 

www.rps.cz

http://www.rps.cz/
http://www.rps.cz/

